АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2021г.	                                                       № 10-п

О  создании добровольной пожарной дружины
на территории муниципального
образования Платовского сельсовета
Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 479 от 25.04.2012 года “Правила  противопожарного режима в Российской Федерации”, а также для проведения работ по предупреждению и борьбе с пожарами постановляю:
1.Создать на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области добровольную пожарную дружину.
2.Утвердить добровольную пожарную дружину, согласно приложению № 1.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава администрации                                                                М. А. Каданцев

Разослано: членам ДПД, прокурору Новосергиевского района, в дело.

Приложение № 1
к  постановлению                                                                                                                       главы администрации
  № 10-п от 10.02.2021

СОСТАВ
добровольной пожарной дружины
на территории муниципального
образования Платовского сельсовета
Новосергиевского района Оренбургской области

1. [bookmark: _GoBack]Каданцев Михаил Александрович  – руководитель добровольной пожарной дружины, глава администрации муниципального образования Платовский сельсовет;
1. Целовальникова Юлия Александровна –  член добровольной пожарной дружины, специалист 1 категории муниципального образования Платовский сельсовет
1. Абрамова Наталья Александровна – член добровольной пожарной дружины мед. Сестра Платовского ФАП депутат администрации муниципального образования Платовский сельсовет
1. Востриков Иван Дмитриевич – член добровольной пожарной дружины, рабочий администрации муниципального образования Платовский сельсовет.
1. Холодков Сергей Николаевич – член добровольной пожарной дружины житель с. Платовка.
1. Ваненкова Светлана Александровна- член добровольной пожарной дружины депутат администрации муниципального образования Платовский сельсовет житель с. Верхняя Платовка
1. Козлова Наталья Анатольевна- член добровольной народной дружины, староста с. Александровка